МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №4 (ТМОЛ)

01.09.2023                                     ПРИКАЗ                                              №400

О создании Штаба

воспитательной работы

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с планом мероприятий по реализации Стратегии развития

воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной работы в

лицее, профилактики правонарушений и преступлений среди

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и

здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать штаб воспитательной работы МАОУ лицей №4(ТМОЛ).

2.  Утвердить состав штаба воспитательной работы (Приложение 1).

3.  Утвердить план работы штаба воспитательной работы лицея

             на 2023-2024     уч.год  (Приложение №2).

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор                                   И.А.Киселева

Приложение №1

к приказу от 01.09.2023 №400

Состав штаба воспитательной работы

МАОУ лицея №4(ТМОЛ) на 2023-2024 учебный год

1. Миргородская Н.В. - заместитель директора по воспитательной работе,

руководитель штаба воспитательной работы;

2. Анкудимова В.В.– советник директора по воспитательной работе, заместитель

штаба воспитательной работы;

3. Петрова В.В. – педагог-организатор;

4. Власенко П.А.– социальный педагог;

4. Сычев Н.В.. – педагог-психолог;

6. Кнороз А.В. –руководитель лицейского  спортивного клуба;

7. Мартинюк И.В.- руководитель МО классных руководителей